Чек листа за проверка на изведбени активности
Содржина: Никнување,развиток и расејување на семката
Задача:   Споредба во градбата на семето дмонокотиледоно и дикотиледоно растение.

	Вештина
	Добро
	Бара подобрување
	Коментар

	Користи природен материјал
	
	
	

	Набљудува  
	
	
	

	Воочува

разлики
	
	
	

	Прави споредба
	
	
	

	Претставување на резултатите
	
	
	



                                    одд. ____     Група1

Група 2
Задача: Процесот на никнување и да го докажување присуството на скробни зрнца во семка од грав  и компир
	Вештина
	Добро
	Бара подобрување
	Коментар

	Користи природен материјал
	
	
	

	Правилно ракува со микроскоп
	
	
	

	Прави споредба и ги вочува разликите
	
	
	

	Донесува заклучоци
	
	
	

	Претставување на резултатите
	
	
	


Група 3

Задача: Објаснува  услови  за никнување на семето
	Вештина
	Добро
	Бара подобрување
	Коментар

	Користи природен материјал
	
	
	

	Поставува хипотеза
	
	
	

	Прави споредба и ги вочува разликите
	
	
	

	Донесува заклучоци
	
	
	

	Претставување на резултатите
	
	
	


Група 4

Задача: Табеларен приказ на начини на расејување на семето  и плодовите и  неговата важност за опстанок на растенијата.
	Вештина
	Добро
	Бара подобрување
	Коментар

	Користи насоки од наставникот
	
	
	

	Внесува податоци во табела
	
	
	

	Донесува правилни заклучоци
	
	
	

	Има критичко мислење 
	
	
	

	Претставување на резултатите
	
	
	


Група 5

Задача:Ги  објаснува етапите на никнување и развиток на растенијата и причините за стареење на растенијата.  
	Вештина
	Добро
	Бара подобрување
	Коментар

	Користи насоки од наставникот
	
	
	

	Самостојно ги објаснува фазите од развитокот 
	
	
	

	Донесува правилни заклучоци
	
	
	

	Има критичко мислење 
	
	
	

	Претставување на резултатите
	
	
	


